
Statistische Tabelle Frühjahrsschwinget Zäziwil 2023

10.04.2023

Gang: 2

1a Stucki Fabian 20

+ Zgraggen Peter 10
+ Vogel Marcel * 10

 

1b Kräuchi Adrian 20

+ Wüthrich Christian 10
+ Fankhauser Marco 10

 

2a Wüthrich Bruno 19.75

+ Widmer Florian 10
+ Troxler Jonas * 9.75

2b Roos Fabian 19.75

+ Rust Lorin 10
+ Leuenberger Nicola 9.75

 

2c Bühler Dario 19.75

+ Wüthrich Severin 10
+ Rüegsegger Ueli * 9.75

 

3a Wüthrich Jonas 19.5

+ Doppmann Ueli 9.75
+ Thierstein Marco * 9.75

3b Hadorn Christian * 19.5

+ Thierstein Marco * 9.75
+ Steffen Konrad *** 9.75

 

4a Wüthrich Thomas 19

- Ziegler Elias 9
+ Kämpf Andreas 10

 

4b Wiedmer Michael (Fankhaus) 19

+ Wüthrich Ueli 10
- Grossen Bruno 9

4c Grossen Bruno 19

+ Wüthrich Damian 10
- Wiedmer Michael (Fankhaus) 9

 

5a Gäumann Stefan *** 18.75

- Gasser Dominik *** 8.75
+ Scheuner David * 10

 

5b Ziegler Elias 18.75

- Wüthrich Thomas 9
+ Wüthrich Damian 9.75

5c Zaugg Lars ** 18.75

- Moser Michael ** 8.75
+ Walthert Marcel 10

 

5d Wicki Patrick 18.75

+ Eicher Cedric 10
- Wüthrich Philip * 8.75

 

5e Schlüchter Colin ** 18.75

- Troxler Jonas * 8.75
+ Steffen Gustav ** 10

5f Scheuner Michael * 18.75

- Rüegsegger Ueli * 8.75
+ Schwab David 10

 

5g Moser Michael ** 18.75

- Zaugg Lars ** 8.75
+ Egli Adrian 10

 

5h Michel Jonas * 18.75

- Blaser Jan * 8.75
+ Galli Silvan 10

5i Leuenberger Lukas 18.75

+ Waeber Marco 10
- Gehrig Philipp ** 8.75

 

5j Jost Markus 18.75

+ Perler Kevin 10
- Strub Claudio 8.75

 

5k Gerber Nicolas 18.75

- Mäusli Florian 8.75
+ Doppmann Ueli 10

5l Gerber Christian *** 18.75

- Schwander Severin *** 8.75
+ Klossner Sven * 10

 

5m Durrer Nando ** 18.75

- Ramseier Fritz ** 8.75
+ Wüthrich Pascal 10

 

5n Batzli Daniel 18.75

- Schnider Lukas 8.75
+ Wiedmer Michael (Oey) 10

5o Locher Andreas 18.75

+ Gerber Martin 10
0 Ramseier Fritz ** 8.75

 

6a Aeschbacher Matthias *** 18.5

- Burger Matthieu *** 8.75
+ Aellen Florian * 9.75

 

6aa Röthlisberger Tobias 18.5

0 Egli Severin 8.5
+ Zahnd Philippe 10

6ab Leuenberger Nicola 18.5

+ Füglister Felix 10
0 Roos Fabian 8.5

 

6ac Klossner Sven * 18.5

+ Schüpbach Janick * 10
0 Gerber Christian *** 8.5

 

6ad Gasser Beat 18.5

0 Schwab David 8.5
+ Widmer Florian 10

6ae Galli Silvan 18.5

+ Reichmuth Markus 10
0 Michel Jonas * 8.5

 

6af Fankhauser Marco 18.5

+ Zahnd Philippe 10
0 Kräuchi Adrian 8.5

 

6ag Eicher Cedric 18.5

0 Wicki Patrick 8.5
+ Reichmuth Markus 10

6ah Egli Adrian 18.5

+ Wüthrich Simon 10
0 Moser Michael ** 8.5

 

6b Strub Claudio 18.5

+ Schindler Christoph 9.75
- Jost Markus 8.75

 

6c Schüpbach Mika 18.5

- Schwander Manuel 8.75
+ Gempeler Micha 9.75

6d Ramseier Fritz ** 18.5

- Durrer Nando ** 8.75
+ Locher Andreas 9.75

 

6e Luginbühl Hanspeter ** 18.5

+ Steffen Konrad *** 9.75
- Blaser Roman * 8.75

 

6f Lüthi David * 18.5

+ Röthlisberger Simon * 9.75
- Gasser Dominik *** 8.75

6g Kunz Fabian 18.5

- Gempeler Micha 8.75
+ Steiner Marco 9.75

 

6h Huser Christian 18.5

+ Strahm Markus 9.75
- Schüpbach Janick * 8.75

 

6i Hiltbrunner Fabio 18.5

+ Graf Simon 9.75
- Blaser Jan * 8.75

6j Galli Sandro * 18.5

+ Schaller Noah * 9.75
- Schwander Severin *** 8.75

 

6k Engel Manfred 18.5

+ Wiedmer Michael (Oey) 9.75
- Schmutz Adrian * 8.75

 

6l Egli Severin 18.5

+ Röthlisberger Tobias 9.75
- Röthlisberger Simon * 8.75



6m Doppmann Urs ** 18.5

- Gehrig Philipp ** 8.75
+ Stucki Max 9.75

 

6n Burger Matthieu *** 18.5

- Aeschbacher Matthias *** 8.75
+ Gäggeler Adrian * 9.75

 

6o Blaser Roman * 18.5

+ Stucki Timon 9.75
- Luginbühl Hanspeter ** 8.75

6p Wyss Nick 18.5

0 Stucki Max 8.5
+ Röthlisberger Philipp 10

 

6q Wüthrich Simon 18.5

0 Egli Adrian 8.5
+ Mäusli Dominic 10

 

6r Wüthrich Pascal 18.5

+ Röthlisberger Sandro 10
0 Durrer Nando ** 8.5

6s Waeber Marco 18.5

0 Leuenberger Lukas 8.5
+ Bernhard Bänz 10

 

6t Stucki Timon 18.5

0 Blaser Roman * 8.5
+ Perler Kevin 10

 

6u Stucki Max 18.5

+ Wyss Nick 10
0 Doppmann Urs ** 8.5

6v Stucki Marcel * 18.5

0 Aellen Florian * 8.5
+ Füglister Stefan 10

 

6w Stucki Jan 18.5

0 Balmer Michael 8.5
+ Füglister Felix 10

 

6x Steiner Marco 18.5

+ Röthlisberger Philipp 9.75
0 Kunz Fabian 8.75

6y Steffen Gustav ** 18.5

+ Rüegsegger Christian * 10
0 Schlüchter Colin ** 8.5

 

6z Schwab David 18.5

+ Gasser Beat 10
0 Scheuner Michael * 8.5

 

7a Zgraggen Peter 18.25

0 Stucki Fabian 8.5
+ Nussbaum Florian 9.75

7b Wüthrich Severin 18.25

0 Bühler Dario 8.5
+ Rust Silvio 9.75

 

7c Walthert Marcel 18.25

+ Bürki Adrian 9.75
0 Zaugg Lars ** 8.5

 

7d Schindler Christoph 18.25

0 Strub Claudio 8.5
+ Strahm Markus 9.75

7e Scheuner David * 18.25

+ Schenk Thomas * 9.75
0 Gäumann Stefan *** 8.5

 

7f Schenk Thomas * 18.25

0 Scheuner David * 8.5
+ Balmer Michael 9.75

 

7g Schaller Noah * 18.25

0 Galli Sandro * 8.5
+ Mäusli Florian 9.75

7h Rüegsegger Christian * 18.25

0 Steffen Gustav ** 8.5
+ Matter Florian 9.75

 

7i Röthlisberger Sandro 18.25

0 Wüthrich Pascal 8.5
+ Wüthrich Ueli 9.75

 

7j Matter Florian 18.25

+ Bernhard Bänz 9.75
0 Rüegsegger Christian * 8.5

7k Kämpf Andreas 18.25

+ Imhof Stefan 9.75
0 Wüthrich Thomas 8.5

 

7l Graf Simon 18.25

0 Hiltbrunner Fabio 8.5
+ Imhof Stefan 9.75

 

7m Gäggeler Adrian * 18.25

+ Schmutz Adrian * 9.75
0 Burger Matthieu *** 8.5

7n Füglister Stefan 18.25

+ Nussbaum Florian 9.75
0 Stucki Marcel * 8.5

 

7o Balmer Michael 18.25

+ Stucki Jan 9.75
0 Schenk Thomas * 8.5

 

7p Aellen Florian * 18.25

+ Stucki Marcel * 9.75
0 Aeschbacher Matthias *** 8.5

8a Wüthrich Philip * 17.5

- Vogel Marcel * 8.75
- Wicki Patrick 8.75

 

8b Stalder Nick 17.5

- Gerber Adrian 8.75
- Schnider Lukas 8.75

 

8c Schwander Severin *** 17.5

- Gerber Christian *** 8.75
- Galli Sandro * 8.75

8d Schwander Manuel 17.5

- Schüpbach Mika 8.75
- Gerber Adrian 8.75

 

8e Schnider Lukas 17.5

- Batzli Daniel 8.75
- Stalder Nick 8.75

 

8f Gerber Adrian 17.5

- Stalder Nick 8.75
- Schwander Manuel 8.75

8g Gehrig Philipp ** 17.5

- Doppmann Urs ** 8.75
- Leuenberger Lukas 8.75

 

8h Gasser Dominik *** 17.5

- Gäumann Stefan *** 8.75
- Lüthi David * 8.75

 

8i Blaser Jan * 17.5

- Michel Jonas * 8.75
- Hiltbrunner Fabio 8.75

8j Wüthrich Christian 17.5

0 Kräuchi Adrian 8.5
- Gerber Martin 9

 

8k Gerber Martin 17.5

0 Locher Andreas 8.5
- Wüthrich Christian 9

 

9a Vogel Marcel * 17.25

- Wüthrich Philip * 8.75
0 Stucki Fabian 8.5

9b Troxler Jonas * 17.25

- Schlüchter Colin ** 8.75
0 Wüthrich Bruno 8.5

 

9c Schüpbach Janick * 17.25

0 Klossner Sven * 8.5
- Huser Christian 8.75

 

9d Schmutz Adrian * 17.25

0 Gäggeler Adrian * 8.5
- Engel Manfred 8.75

9e Rust Silvio 17.25

- Mäusli Dominic 8.75
0 Wüthrich Severin 8.5

 

9f Rust Lorin 17.25

0 Roos Fabian 8.5
- Bürki Adrian 8.75

 

9g Rüegsegger Ueli * 17.25

- Scheuner Michael * 8.75
0 Bühler Dario 8.5

9h Röthlisberger Simon * 17.25

0 Lüthi David * 8.5
- Egli Severin 8.75

 

9i Mäusli Florian 17.25

- Gerber Nicolas 8.75
0 Schaller Noah * 8.5

 

9j Mäusli Dominic 17.25

- Rust Silvio 8.75
0 Wüthrich Simon 8.5
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9k Gempeler Micha 17.25

- Kunz Fabian 8.75
0 Schüpbach Mika 8.5

 

9l Bürki Adrian 17.25

0 Walthert Marcel 8.5
- Rust Lorin 8.75

 

9m Doppmann Ueli 17.25

0 Wüthrich Jonas 8.75
0 Gerber Nicolas 8.5

10a Zahnd Philippe 17

0 Fankhauser Marco 8.5
0 Röthlisberger Tobias 8.5

 

10b Wüthrich Ueli 17

0 Wiedmer Michael (Fankhaus) 8.5
0 Röthlisberger Sandro 8.5

 

10c Wüthrich Damian 17

0 Grossen Bruno 8.5
0 Ziegler Elias 8.5

10d Wiedmer Michael (Oey) 17

0 Engel Manfred 8.5
0 Batzli Daniel 8.5

 

10e Widmer Florian 17

0 Wüthrich Bruno 8.5
0 Gasser Beat 8.5

 

10f Thierstein Marco * 17

0 Hadorn Christian * 8.5
0 Wüthrich Jonas 8.5

10g Strahm Markus 17

0 Huser Christian 8.5
0 Schindler Christoph 8.5

 

10h Steffen Konrad *** 17

0 Luginbühl Hanspeter ** 8.5
0 Hadorn Christian * 8.5

 

10i Röthlisberger Philipp 17

0 Steiner Marco 8.5
0 Wyss Nick 8.5

10j Reichmuth Markus 17

0 Galli Silvan 8.5
0 Eicher Cedric 8.5

 

10k Perler Kevin 17

0 Jost Markus 8.5
0 Stucki Timon 8.5

 

10l Nussbaum Florian 17

0 Füglister Stefan 8.5
0 Zgraggen Peter 8.5

10m Imhof Stefan 17

0 Kämpf Andreas 8.5
0 Graf Simon 8.5

 

10n Füglister Felix 17

0 Leuenberger Nicola 8.5
0 Stucki Jan 8.5

 

10o Bernhard Bänz 17

0 Matter Florian 8.5
0 Waeber Marco 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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